10 ἀπάντουσιν Απόλλων τὸν δίκαιομον καὶ Χειρῶν. ἀπάντουσιν τοῖς ὅτι Λευτερέλλων. 11 ἀπάντη
δίωρα τὴν συγένειν μου. ἀπάντουσιν Τοῖς ὅτι Ναρπιάνον τοῖς ὅντες εἰς κορεῖον. 12 ἀπάντη προπο
Τρυφέων τοῖς πεποιησαν εἰς κατεύθυνσι. ἀπάντουσιν Προστέλλειν τοὺς ἀρχαπτηνίους, οὓς τοῦτον εἰσε
13 ἀπάντουσιν Ρεβέτοι τὸν ἐκλεκτὸν δικαίων, καὶ τοὺς μητέρας δικαὶούς ἔνεστι. 14 ἀπάντη διοί
το, φλέγοντε, Ερμαῖ, Γαπρέζας, Ερμῆν, καὶ τοῖς σὺν αὐτοῖς αἱτηλοφοῖς. 15 ἀπάντη διοίσησε
καὶ Νερία τοὺς ἀδικηφέτες αὐτοῦ, καὶ Ονυματά, καὶ τοῖς σὺν αὐτοῖς πάτερι ἀλεῖται. 16 ἀπάντη
λοτες εἰς φιληματίας ἀποτέλεσται ύμνος αἱ συκαινόστατες Κελεύσει. 17 Φλέγοντει οὐκέτι παρείσαι
τοῦ τοῖς διχαστοῖς καὶ τοῖς στασιαλοῖς πολέμοις διστρέψει τοὺς οὐκέτι παντελόνεσιν, ἥτις τοῦτο μετείστησε
αὐτοῖς. 18 οἱ γόργονοι τῷ κατεύθυνσιν Ιησοῦ Χριστοῦ σενελόνεσιν, ἥτις τοῦτο μετείστησε
τοις γόργοις καὶ διλογίας ξαπατῶσι τοὺς καρδίας τῶν αἰχάκων.

gaudeat nota est hominis filio omni qui vestra autem obedientia vestra
19 משפטם ענוכתון דין רילכון לבְּל בְּרַשְׁתָּרִידות חֶדְא
ad bona sapientes vestis ego & cupio in volbis igitur ego
אנא הכל בכוון וצבאת אנה רתחוון היכיון לטבעה
conterat pacis autem Deus ad mala & integri
ותפמיין לביישתא: 20 אלה דין דשלמא נשהקייה!
Iesu Domini nostri gratia pedibus vestris sub Satanam brevi
בגעל לכטניא תחית רגליך טיבותה דברין יושע
Timotheus pro pace vestra postulante volitum fit Christi
משיחא תזהו עמכו: 21 שלאי בשלמכון טימטהוס
postulo cognati mei & Sosipater & Iason & Lucius qui meū operator
פלחה רעדומי ולוקויום ואיסון וסוסיפטרוס אחנינו: 22 של
in Domino nostro episcopate qui scripsi Tertius ego pro pace vestra
אנא בשלמכון אנה שרטוטים כהבהה אנדרטאות כהנו:
postular Ecclesie & totius suffector meus Gaius pro pace vestra postulat
23 של בשלמכון גאים בקבלני ודבליה ערחה שאל
frater & Quartus ciuitatis domus magister Brastus pro pace vestra
בשלמכון ארכטוטים רבכניתא רמדיננטא קוארטוטום אהא:
Deo amen vos omnes super Christi Iesu Domini nostri gratia
טיבותה דברין יושע משיחא על כלכון אמן: 24 לאלה
quod p̄dicatum est meo in euangelio ut confirmet vos qui potest ipsi autem
דין הו דמשכה דנסחרכון באונגליון דיליה דאתרכו
seculorum temporibus quod à arcani per revelationem Christo Iesu de
על יושע משיחא דראז דמן ובנאי עלה
Scripturarum per manū hoc in tempore autem reuelati est fuit obſconditū
ובס כי הוא: 26 אתגלי דין בוכבאי הנא ביך בהבה
omnibus patefactum qui in eternum Dei & per mandatum Prophetarū
רבבי ואבוקדרון דאלרא דלעלט אתרוע ללבלהן
folis sapiens qui est fidei ad obedientiam Gētibus
עוממא למשמעא דהימנותא: 27 דהיו חכמי באלהחוות
amen seculorum in seculum Christi Iesu per manum gloria
שוחבא בדור יושע משיחא לדעלם עולם אמרים אמרין: